報道関係各社 様

令和 3年 9月 13日

                             北越急行株式会社

えちごトキめき鉄道株式会社

 えちごトキめき鉄道と北越急行では、トキてつ×ほくほく×大糸線 コラボラリー

2021を下記のとおり開催します。今回は「きっぷミッション」、「スタンプミッション」

の 2つのミッションに挑戦する企画となります。

記

１．期  間  2021年 9月 17日（金）～11月 3日（水・祝） 48日間

２．参加方法

(1) コラボラリー台紙を駅で入手して、2つのミッションに挑戦してください。

①きっぷミッション：2つのきっぷを集めよう。

A：二本木駅来駅記念入場券（発売箇所：二本木駅）300円

B：筒石駅来駅記念入場券（発売箇所：直江津駅、能生駅、糸魚川駅）300円

②スタンプミッション：11個のスタンプを集めよう。

六日町、魚沼丘陵、美佐島、しんざ、十日町、まつだい、ほくほく大島、虫川大

杉、うらがわら、くびき（以上、ほくほく線 10駅）、南小谷（大糸線 1駅）

(2) ミッションの達成状況に応じて賞品（オリジナル缶バッジ）をプレゼントします。

※数量限定、先着となります。

(3) 完全制覇を達成し、台紙とラリー開催期間中有効なトキ鉄・ほくほく線のフリーパ

ス、応募券を提出すると、Wチャンス賞に応募できます。抽選で 5名様に鉄道廃品

＆非売品グッズをプレゼントします。

３．注意事項

(1) おひとり様につき台紙１枚で参加してください。

(2) 列車にご乗車の際は、「マスクの着用」にご協力をお願いいたします。

※詳しくは、2枚目・3枚目のコラボラリーチラシ兼台紙をご覧ください。

トキてつ×ほくほく×大糸線 コラボラリー2021を開催します

【担当】北越急行株式会社

     営業企画部 営業企画課 水澤

 電話 025-750-1251  FAX 025-750-1252

えちごトキめき鉄道株式会社

     営業部 営業課 伊巻・野村

 電話 025-543-7889  FAX 025-543-3170